ПРИКАЗ

от _25 октября_ 2024г.                                                                         № 344/2

«О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных в МБОУ  «Гимназия №37 имени

Нурбагандова М.Н.»

С целью организации обработки персональных данных в МБОУ  «Гимназия

№37 имени Нурбагандова М.Н.» в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1

и части 1 статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Требованиями к защите персональных данных при обработке

в информационных системах персональных данных,

утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных

данных заместителей директора Саадуеву А.К., Хизриева Ш.С., Ажуеву С.М.,

Трегубову М.В., главного бухгалтера Расулову Э.Т.., секретаря учебной части

Мирзебекову В.Э., делопроизводитель Абдурахманову А.С.

2. Ответственным за организацию обработки персональных данных:

 контролировать соблюдение в «Гимназия №37 имени Нурбагандова

М.Н.» законодательства РФ о персональных данных, в том числе требований к

защите персональных данных;

 разъяснять работникам МБОУ  «Гимназия №37 имени Нурбагандова

М.Н.» положения законодательства РФ о персональных данных, локальных актов

по вопросам обработки персональных данных, требований к защите

персональных данных;

 организовать и контролировать прием и обработку обращений и

запросов субъектов персональных данных и их представителей;

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №37 имени Нурбагандова М.Н.»
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-__________

 Ул. Гамидова 10 б,  г. Махачкала, Республика Дагестан, 367013, тел  (8722)  62-19-60, 62-19-62  e-mail:

school_37_mchk@mail.ru  ОГРН 1070561001851, ИНН/КПП 0561056538, ОКПО 49166522

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901990046/XA00MAE2MS/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901990046/XA00ME02N9/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/